aplicação da vacina antigripal - Campanha de Vacinação 2014, foi
vencedora pelo critério de menor preço global, a empresa: CLINICA
DE VACINAS SANTA CLARA LTDA-ME - CNPJ:
03.599.839/0001-86 com o valor unitário de R$ 55,10 perfazendo o
valor global de R$ 423.443,50 (Quatrocentos e vinte e três mil,
quatrocentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos).

DAVID DA CRUZ GONÇALVES
Pregoeiro

(SIDEC - 29/04/2014) 114629-11301-2014NE800001

UNIDADE ESTADUAL EM GOIÁS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2014 - UASG 114627

Número do Contrato: 4/2012. Nº Processo: 03652000042201214.

[...]

Recife/PE, durante o exercício de 2014; Dos Recursos Financeiros:
As despesas decorrentes da execução correrão à conta do Orçamento
Geral da União, para o exercício de 2014, no Programa de Trabalho
04.122.2125.2000.0001.0005, Natureza de Despesa 33.90.39, Fonte
0100, no valor total de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), por
meio de destaque orçamentário; Vigência: 14/04/2014 a 31/12/2014;
Assinatura: 14/04/2014; Partícipes: Sra. ANA CLÉCIA SILVA GON-
ÇALVES DE FRANÇA, pelo Ministério do Planejamento, Orçamen-
to e Gestão - MP e o Sr. HILDO PEREIRA DA S. JÚNIOR, pela